
Uchwała Nr VI/33/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 28 stycznia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2001 r. z późn. zm.) na wniosek
doraźnej Komisji ds. Zmiany Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

W uchwale Nr XXXIII/279/01 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 lutego 2001 r. w
sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Czechowice-Dziedzice  (Dz.  Urz.  Woj.  Śląs.  Nr  13  poz.  278),
zmienionej uchwałą Nr XL/331/01 z dnia 28 sierpnia 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Śląs. Nr 69 poz. 1716),
wprowadza się następujące zmiany:

W Statucie Gminy Czechowice-Dziedzice:
1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    „1. Do zakresu działania Gminy należą wszystkie sprawy publiczne o znaczeniu lokalnym, nie 
         zastrzeżone ustawami na rzecz innych podmiotów. Szczegółowy ich wykaz określa ustawa o 
         samorządzie gminnym.”,
2) skreśla się § 6,
3) w § 8 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:
    „2. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych zawiera załącznik nr 1b do Statutu Gminy.
     3. Gmina może prowadzić działalność gospodarczą wykraczającą poza zadania o charakterze 

     użyteczności publicznej wyłącznie w przypadkach określonych w ustawie.”,
4) w § 10:
    a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Organami Gminy są:
1) Rada Miejska, zwana dalej Radą,
2) Burmistrz.”,

    b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
         „4. Jawność działania organów Gminy obejmuje w szczególności prawo obywateli do:

1) uzyskiwania informacji,
2) wstępu na sesje Rady i posiedzenia jej komisji,
3) dostępu  do  dokumentów  wynikających  z  wykonywania  zadań  publicznych,  w  tym

protokołów z posiedzeń Rady i jej komisji.”,
      c) skreśla się ust. 7, 11 i 12,
5) w § 11:

a) skreśla się oznaczenie ust. 1,
b) skreśla się ust. 2, 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: 
      „ § 12. Do wyłącznej właściwości Rady należą sprawy określone ustawą o samorządzie 
                 gminnym oraz stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji   
                 Rady.”,
7)  w § 13 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
     „1. Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady bezwzględną 
           większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 
           tajnym. Liczbę Wiceprzewodniczących określa Rada odrębną uchwałą. 
       2. Zadaniem Przewodniczącego jest wyłącznie organizowanie pracy Rady oraz prowadzenie     
           obrad Rady. Przewodniczący może wyznaczyć do wykonywania swoich zadań 
           Wiceprzewodniczącego. W przypadku wybrania co najmniej dwóch Wiceprzewodniczących 
           oraz nieobecności Przewodniczącego i niewyznaczenia Wiceprzewodniczącego, zadania 
           Przewodniczącego wykonuje Wiceprzewodniczący najstarszy wiekiem.”,

8) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
    „1. W przypadku odwołania z funkcji bądź wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego lub 



         Wiceprzewodniczącego Rady przed upływem kadencji, Rada na swej najbliższej sesji dokonuje 
         wyboru na wakujące stanowisko.”,
9) w § 17 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie:
    „1. Rada powołuje następujące stałe komisje:

 1) Rewizyjną,
 2) Budżetu i Finansów,
 3) Rozwoju i Rolnictwa,
 4) Oświaty, Kultury i Sportu,
 5) Samorządności i Porządku Publicznego,
 6) Polityki Społecznej.

         3. Skład ilościowy i osobowy poszczególnych komisji określa Rada odrębną uchwałą.”,
10) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
        „1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z 
             wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.”,
11) w § 19 w pkt 3 skreśla się przecinek i wyraz „Zarząd”,
12) w § 22 wyraz „organów” zastępuje się wyrazem „komisji”,
13) po § 22 wyrazy „ZARZĄD MIASTA” zastępuje się wyrazem „BURMISTRZ”,
14) § 23 otrzymuje brzmienie:
      „§ 23. 1. Organem wykonawczym Gminy jest Burmistrz.
                2. Burmistrz kieruje bieżącymi sprawami Gminy oraz reprezentuje ją na zewnątrz.
                3. Zasady i tryb przeprowadzania wyboru Burmistrza określają odrębne ustawy.
                4. Wygaśnięcie mandatu Burmistrza określa odrębna ustawa.”,
15) § 24 otrzymuje brzmienie:
      „§ 24. 1. Burmistrz wykonuje uchwały Rady i zadania Gminy określone przepisami prawa.
                2. Do zadań Burmistrza należy w szczególności:

1) przygotowywanie projektów uchwał Rady,
2) określanie sposobu wykonywania uchwał Rady, 
3) gospodarowanie mieniem komunalnym, 
4) informowanie  mieszkańców o założeniach projektu  budżetu,  kierunkach  polityki

społeczno-gospodarczej Gminy i wykorzystywaniu środków budżetowych,
5) ogłaszanie budżetu Gminy i sprawozdania z jego wykonania,
6) wykonywanie budżetu,
7) przedkładanie Radzie sprawozdań z działalności finansowej Gminy (co najmniej

raz na 6 miesięcy),
8) prowadzenie  spraw  w  zakresie  zwykłego  zarządu  majątkiem,  zaciąganie

zobowiązań finansowych do wysokości ustalonej przez Radę,
9) powoływanie  i  odwoływanie  w  drodze  zarządzenia  swojego  zastępcy  lub

zastępców,
10) powoływanie komisji przetargowych,
11) zatrudnianie i zwalnianie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych,
12) udzielanie  kierownikom  gminnych jednostek  organizacyjnych pełnomocnictw do

zarządzania mieniem tych jednostek,
13) wykonywanie zadań zleconych określonych innymi przepisami i zadań przyjętych

od administracji rządowej i samorządowej w formie porozumień,
14) przedkładanie wniosków o zwołanie sesji Rady,
15) opracowywanie planu operacyjnego ochrony przed powodzią,
16) ogłaszanie i odwoływanie pogotowia i alarmu przeciwpowodziowego.

                3. W realizacji zadań własnych Gminy Burmistrz podlega wyłącznie Radzie.
   4. Burmistrz składa Radzie na sesji sprawozdanie ze swojej działalności w okresie 

                    międzysesyjnym.”,
16) skreśla się § 25-29,
17) § 30 otrzymuje brzmienie:
      „§ 30. 1. Burmistrz wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Miejskiego.
                2. Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu Miejskiego określa Regulamin 
                    Organizacyjny, nadany przez Burmistrza w drodze zarządzenia.

   3. Burmistrza, w realizacji zadań,  wspomaga jego zastępca lub zastępcy.”,
18) skreśla się § 31-33,
19) skreśla się § 35-40,
20) w § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
     „2. Wykaz jednostek pomocniczych Gminy, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik nr 1c do 
          Statutu Gminy.”,
21) w § 42 w ust. 2 lit. c wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,



22) skreśla się § 47 i 48,
23) § 49 otrzymuje brzmienie:
      „§ 49. 1. Pracownikami samorządowymi, zatrudnionymi w ramach stosunku pracy są:

1) na podstawie wyboru - Burmistrz,
2) na podstawie powołania – zastępca lub zastępcy Burmistrza, Skarbnik Miasta i 

                              Sekretarz Miasta,
3) na podstawie umowy o pracę - pozostali pracownicy.

                 2. Ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza dokonuje Rada.
                 3. Nawiązania stosunku pracy z Burmistrzem dokonuje Przewodniczący Rady i pełni 
                     funkcję przewidzianą w Kodeksie pracy dla pracodawcy.

    4. Nawiązania stosunku pracy z pracownikami określonymi w ust. 1 pkt 2 dokonuje 
                     Burmistrz.
                 5. Burmistrz nawiązuje stosunek pracy na podstawie umowy o pracę z pracownikami 
                     Urzędu Miejskiego oraz kierownikami jednostek organizacyjnych Gminy.

    6. Nawiązanie i rozwiązanie przez Burmistrza stosunku pracy z pracownikami Biura Rady 
                     Miejskiej następuje po zasięgnięciu opinii Przewodniczącego Rady. 

    7.  Właściwymi do nawiązania, zmiany i rozwiązania stosunku pracy z pracownikami 
                     gminnych jednostek organizacyjnych są kierownicy tych jednostek.

    8. Czynności prawne w zakresie nawiązywania, zmiany i rozwiązywania stosunków pracy z 
                     pracownikami samorządowymi dokonywane są w formie, trybie i na zasadach 
                     określonych w ustawie o pracownikach samorządowych oraz w przepisach prawa.”,
24) w § 51 ust. 1-3 otrzymują brzmienie:
      „1. W przypadku niecierpiącym zwłoki przepisy porządkowe może wydać Burmistrz, w formie 
           zarządzenia.
       2. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 1, podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady.
           Traci ono moc w razie odmowy zatwierdzenia bądź nieprzedstawienia do zatwierdzenia na 
           najbliższej sesji Rady. 
       3. W razie nieprzedstawienia do zatwierdzenia lub odmowy zatwierdzenia zarządzenia Rada 
           określa termin utraty jego mocy obowiązującej.”,
25) w § 54 użyty w różnej liczbie i przypadku wyraz „Zarząd” zastępuje się użytym w odpowiedniej 
      liczbie i przypadku wyrazem „Burmistrz”,
26) w § 56 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:
      „2. Uchwały i zarządzenia organów Gminy dotyczące zobowiązań finansowych wskazują źródła 
           dochodów, z których zobowiązania te zostaną pokryte.
       3. Uchwały, o których mowa w ust. 2, zapadają bezwzględną większością głosów w obecności co 
           najmniej połowy ustawowego składu Rady.”.
27) w § 62 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. Rada uchwala Statut Gminy zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
           ustawowego składu Rady.”,
W załączniku nr 2 do Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice:
28) § 2 otrzymuje brzmienie:
      „§ 2. Rada obraduje na sesjach i działa poprzez swoje komisje oraz przez Burmistrza 
              wykonującego jej uchwały.”,
29) skreśla się § 3, 
30) w § 5 skreśla się zdanie drugie i trzecie, 
31) skreśla się § 7,
32) § 8 otrzymuje brzmienie:
      „§ 8. Rada obraduje na sesjach i rozstrzyga w drodze uchwał wszystkie sprawy należące do jej 
              kompetencji określone w ustawie o samorządzie gminnym oraz w innych sprawach 
              zastrzeżonych ustawami do kompetencji Rady.”,
33) § 10 otrzymuje brzmienie:
      „§ 10. 1. Na pisemny wniosek Burmistrza lub co najmniej 1/4 ustawowego składu Rady, 
                    Przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.
                2. Na wniosek Burmistrza Przewodniczący Rady jest obowiązany wprowadzić do porządku 
                    obrad najbliższej sesji Rady projekt uchwały, jeżeli wpłynął on do Rady co najmniej 7 dni 
                    przed dniem rozpoczęcia sesji Rady.”,
34) w § 11 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie:
       „1. Sesje organizuje i zwołuje Przewodniczący Rady ustalając porządek obrad, miejsce i dzień 
             oraz godzinę otwarcia sesji.”,
       „3. O sesji powiadamia się radnych oraz przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
             pomocniczych Gminy wysyłając zawiadomienia zawierające podstawowe dane organizacyjne 
             (miejsce, dzień, godzinę rozpoczęcia obrad), porządek obrad sesji oraz projekty uchwał i inne 
             niezbędne materiały związane z przedmiotem sesji na siedem dni przed sesją, przy czym 



             wymienione projekty i materiały składa się o dzień wcześniej, z zastrzeżeniem ust. 5 oraz § 10 
             niniejszego załącznika.”,
35) w § 12 w ust. 2 wyraz „Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”,
36) w § 13 w ust. 2 wyrazy „Zarządu Miasta” zastępuje się wyrazami „Burmistrza i jego zastępcy lub
      zastępców”,
37) § 15 otrzymuje brzmienie:
      „§ 15. Rada może obradować i podejmować uchwały przy obecności co najmniej połowy 
                ustawowego składu Rady (quorum), w głosowaniu jawnym, chyba że ustawa stanowi 
                inaczej.”,
38) skreśla się § 17,
39) w § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
       „1. Sesję otwiera, prowadzi i zamyka Przewodniczący Rady. Otwarcie sesji następuje po 
               wypowiedzeniu przez Przewodniczącego Rady formuły „otwieram sesję Rady Miejskiej w 
               Czechowicach-Dziedzicach”.”,
40) w § 19 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
      „1. Po stwierdzeniu prawomocności obrad Przewodniczący przedstawia porządek obrad.
       2. Z wnioskiem o uzupełnienie bądź zmianę porządku obrad może wystąpić radny, komisje Rady, 
           lub Burmistrz.”,
41) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. Przewodniczący Rady prowadzi sesję wg porządku obrad, przy czym w uzasadnionych 
           przypadkach, za zgodą Rady, może dokonywać zmian w kolejności realizacji jego 
           poszczególnych punktów.”,
42) w § 23 w ust. 1 wyraz „Zarządowi” zastępuje się wyrazem „Burmistrzowi”,
43) w § 24:
      a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „Zarządu i”,
      b) w ust. 5 liczbę „21” zastępuje się liczbą „30” oraz skreśla się wyrazy „Zarząd względnie”,
44) w § 26 w ust. 1 skreśla się wyrazy „lub inny członek Zarządu”,
45) w § 28 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
      „4. Protokół z sesji podpisuje prowadzący sesję oraz protokolant.”,
46) w § 31 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,
47) w § 32 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
      „3. Projekty uchwał prezentuje na sesji przedstawiciel projektodawcy. Opinie do poszczególnych 
           projektów uchwał prezentują przedstawiciele komisji stałych Rady lub Burmistrz.”,
48) w § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek Burmistrza, Rada może podjąć 
            uchwałę z pominięciem trybu określonego w § 32.”,
49) w § 35 w ust. 2 lit. b wyrazy „dla Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrzowi”,
50) w § 36:

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust.1,
b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

              „2. Radny nie może brać udziału w głosowaniu w Radzie ani w komisji, jeżeli dotyczy ono 
                    jego interesu prawnego.”,
51) w § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. Uchwały Rady zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
           ustawowego składu Rady w głosowaniu jawnym, chyba że ustawa stanowi inaczej.”,
52) w § 44 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. Przedmiotem działania poszczególnych komisji stałych są:

- Komisji  Budżetu  i  Finansów:  działanie  w  zakresie  budżetu  i  finansów  Gminy,  a  w
szczególności w sprawach majątkowych, podatków i opłat, zaciągania długoterminowych
pożyczek,  zobowiązań  w  zakresie  podejmowania  inwestycji  i  remontów  o  wartości
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę; opracowanie ostatecznej opinii do
projektu budżetu gminy,

- Komisji  Rozwoju  i  Rolnictwa:  działanie  w  zakresie  rozwoju  gospodarczego  Gminy;
opiniowanie ustaleń dotyczących zagospodarowania przestrzennego; inicjowanie inwestycji
oraz opiniowanie planowanych; współpraca z podmiotami gospodarczymi prowadzącymi
działalność na terenie Gminy; analizowanie przestrzegania określonych prawem norm i
zasad  korzystania  ze  środowiska  naturalnego  oraz  rozpoznawanie  zagrożeń
zanieczyszczeń środowiska naturalnego; wspieranie rozwoju wsi i rolnictwa,

- Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: działanie w zakresie funkcjonowania szkół i przedszkoli
łącznie  z  analizą  stanu  technicznego  obiektów;  analizowanie  kierunków  kształcenia
zgodnie  z  potrzebami  Gminy;  inspirowanie  włączania  się  środowisk  lokalnych  do
współdecydowania  o  kształcie  szkoły;  działanie  w  zakresie  upowszechniania  szeroko



pojętej kultury; popularyzacja wszelkich form rekreacji, sportu i turystyki, a także analiza
funkcjonowania obiektów kultury oraz obiektów i urządzeń sportowych na terenie Gminy;
opiniowanie wniosków w sprawie przyznawania stypendiów w dziedzinie kultury i sztuki,
kultury fizycznej oraz oświaty i nauki,

- Komisji  Samorządności  i  Porządku  Publicznego:  współdziałanie  z  jednostkami
pomocniczymi  Gminy;  analiza  przestrzegania  obowiązującego  prawa  miejscowego,
ochrony własności,  zwalczania zjawisk patologii  społecznej; współdziałanie z miejscową
policją i strażą miejską oraz ochotniczymi strażami pożarnymi w celu poprawy poczucia
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy,

- Komisji  Polityki  Społecznej:  rozpoznawanie  zjawisk  i  problemów społeczności  lokalnej
wynikających  z  bezrobocia;  współdziałanie  w  zakresie  pomocy  społecznej  ze
stowarzyszeniami, fundacjami, związkami zawodowymi, ośrodkiem pomocy społecznej,  i
innymi  instytucjami  publicznymi;  analiza  warunków  sanitarnych  w  Gminie  oraz
współdziałanie  w zakresie  ochrony zdrowia  mieszkańców Gminy  ze stowarzyszeniami,
fundacjami oraz zakładami opieki zdrowotnej.

53) w § 47 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
       „1. Pracami komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności Zastępca 
            Przewodniczącego Komisji.
        2. Rada wybiera i odwołuje przewodniczących komisji oraz ich zastępców.”,
54) w § 48 w ust. 3 skreśla się przecinek i wyrazy „powoływany i odwoływany przez komisję”,
55) w § 49 dodaje się ust. 1b w brzmieniu:
      „1b. W posiedzeniach komisji, na wniosek Przewodniczącego Komisji, uczestniczy Burmistrz lub 
              osoba przez niego wskazana.”,
56) w § 50:

a) wyrazy „Zarządowi Miasta” zastępuje się wyrazem „Burmistrzowi”,
b) skreśla się ust. 2a,

57) w § 56 w ust. 3 wyraz „Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”,
58) w § 59:

a) w  ust.  2  zdanie  pierwsze  otrzymuje  brzmienie:  „Rozwiązanie  z  radnym  stosunku  pracy
wymaga uprzedniej zgody Rady, której jest członkiem.”,

b) skreśla się ust. 5,
59) w § 60 użyty w różnej liczbie i przypadku wyraz „Zarząd” zastępuje się użytym w odpowiedniej 
      liczbie i przypadku wyrazem „Burmistrz”,

60) skreśla się załącznik nr 3 do Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice,
      
W załączniku nr 4 do Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice:
61) w § 2 wyraz „Zarządu” zastępuje się wyrazem „Burmistrza”,
62) skreśla się Rozdział II SKŁAD KOMISJI REWIZYJNEJ,
63) § 5 otrzymuje brzmienie:
      „§ 5. 1. Komisja kontroluje działalność Burmistrza i jednostek organizacyjnych Gminy oraz 
                  jednostek pomocniczych Gminy pod względem:

- legalności,
- gospodarności,
- rzetelności
- celowości

       oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.
                2. Komisja, kontrolując działalność Burmistrza i jednostek organizacyjnych Gminy oraz 
                    jednostek pomocniczych Gminy, bada w szczególności gospodarkę finansową, w tym 
                    wykonanie budżetu Gminy.”,
64) w § 10:
      a) ust. 1 skreśla się,
      b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
          „2. O przeprowadzeniu kontroli gminnych jednostek organizacyjnych powiadamia się Burmistrza 
               oraz kierownika gminnej jednostki organizacyjnej, a w przypadku kontroli jednostek    
               pomocniczych Gminy – Burmistrza i organ wykonawczy jednostki pomocniczej Gminy.”,
65) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. Czynności kontrolne kończą się sporządzeniem protokołu przez Komisję. Komisja przekazuje 
            po jednym egzemplarzu protokołu Przewodniczącemu Rady, Burmistrzowi, kierownikowi 
            kontrolowanej gminnej jednostki organizacyjnej lub organowi wykonawczemu jednostki 
            pomocniczej Gminy. 
            Kierownik jednostki lub organ wykonawczy są zobowiązani w ciągu 2 tygodni przedstawić na 



            piśmie Komisji swoje stanowisko w danej sprawie. Brak odpowiedzi w wyznaczonym terminie 
            oznacza wyrażenie zgody na treść protokołu.”,
66) w § 12 użyty w różnej liczbie i przypadku wyraz „Zarząd” zastępuje się użytym w odpowiedniej 
      liczbie i przypadku wyrazem „Burmistrz”,
67) skreśla się § 13,
68) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. Komisja opiniuje na piśmie wniosek o odwołanie Burmistrza również z innych przyczyn niż 
           nieudzielenie absolutorium.”,
W załączniku nr 5 do Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice:
69) w § 11 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”.

§ 2

Wprowadza się do Statutu Gminy jako załączniki:
- nr 1b - WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH,
- nr 1c -  WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY
jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej

Marek Dopierała

  

                                                                                                                              Załącznik nr 1
                                                                                                                              do uchwały Nr VI/33/03
                                                                                                                              Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach
                                                                                                                              z dnia 28 stycznia 2003 r.

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1. Administracja Zasobów Komunalnych w Czechowicach-Dziedzicach ul. Legionów 85
2. Dom Pomocy Społecznej w Czechowicach-Dziedzicach ul. Hutnicza 8
3. Miejska Biblioteka Publiczna w Czechowicach-Dziedzicach ul. Niepodległości 32/34
4. Miejski Dom Kultury w Czechowicach-Dziedzicach ul. Niepodległości 42
5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czechowicach-Dziedzicach ul. Legionów 145



6. Ośrodek Dziennego Pobytu w Czechowicach-Dziedzicach ul. Mickiewicza 19
7. Ośrodek Pomocy Społecznej w Czechowicach-Dziedzicach ul. Kolejowa 37
8. Przedsiębiorstwo  Inżynierii  Miejskiej  Sp.  z  o.o.  z  siedz.  w  Czechowicach-Dziedzicach  ul.

Szarych Szeregów 2
9. Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach ul. Legionów 85
10. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Ks. Skargi 4
11. Przedszkole Publiczne Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Junacka 5
12. Przedszkole Publiczne Nr 4 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Tetmajera 18
13. Przedszkole Publiczne Nr 5 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Chrobrego 1
14. Przedszkole Publiczne Nr 6 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Szwajcarska Dolina 27
15. Przedszkole Publiczne Nr 7 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Krzanowskiego 9
16. Przedszkole Publiczne Nr 8 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Konopnickiej 14
17. Przedszkole Publiczne Nr 9 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Traugutta 20
18. Przedszkole Publiczne Nr 10 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Nad Białką 1b
19. Przedszkole Publiczne Nr 11 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Młyńska 6
20. Przedszkole Publiczne w Ligocie ul. Przedszkolna 10
21. Przedszkole Publiczne w Zabrzegu ul. Gazdy 5
22. Straż Miejska w Czechowicach-Dziedzicach ul. Niepodległości 42
23. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Węglowa 56
24. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Lipowska 26
25. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Studencka 2
26. Szkoła Podstawowa Nr 5 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Klasztorna 6
27. Szkoła Podstawowa Nr 7 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Szkolna 6
28. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ligocie ul. Miliardowicka 46
29. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ligocie ul. Bory 2
30. Świetlica Profilaktyczno-Wychowawcza w Czechowicach-Dziedzicach ul. Słowackiego 34a
31. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Czechowicach-Dziedzicach ul. Ligocka 1
32. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Chłopska 70
33. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bronowie ul. Kolorowa 2
34. Zespół Szkół Nr 1 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Polna 33
35. Zespół Szkół Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Targowa 6
36. Zespół Szkół Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach ul. Łukasiewicza 37
37. Zespół Szkół w Ligocie ul. Bielska 17
38. Zespół Szkół w Zabrzegu ul. Pytla 1

  

                                                                                                                              Załącznik nr 2
                                                                                                                              do uchwały Nr VI/33/03
                                                                                                                              Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach
                                                                                                                              z dnia 28 stycznia 2003 r.

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY

1. Osiedle „Barbara” 
2. Osiedle „Centrum”
3. Osiedle „Czechowice Górne”
4. Osiedle „Dziedzice”
5. Osiedle „Lesisko”



6. Osiedle „Południe”
7. Osiedle „Północ”
8. Osiedle „Renardowice”
9. Osiedle „Tomaszówka”
10. Sołectwo Bronów
11. Sołectwo Ligota
12. Sołectwo Zabrzeg


